
　【機種ラインナップ】

　　　IP

　　　ＧＹＺＡ

　　　盛れる by cherry

　　　BEAUTY ADDICT 2

　　　GiRLS' PHOTOGRAPHER 2

　　　GiRLS' PHOTOGRAPHER 3

 　　 RUMOR Lots of Lips

 　   Heroine Face THE FINAL STORY

  　  MiLK Beauty funwari skin face

  　  LADY BY TOKYO -LEGEND-

　【サイズ】

　　　Ａ４サイズ

　【概要・目的】

　　ぜひ店内の空いているスぺースへ掲載して頂き、コーナーの活性化にお役立て下さい。

■注意事項

 　・フリュー株式会社、並びに関係各社の不利益となるような使用は禁止と致します。

　 ・本サービスで得た画像、素材の第三者への譲渡、再配布はご遠慮頂けますようお願い致します。

　 ・販売促進、拡販以外でのご使用はご遠慮頂けますようお願い致します。

　　現在、プリントシール機コーナーには多種多様な機種が並んでいます。

　　まとめたものが、「プリガイド」です。

なお、本サービスのご利用は、販売店様と法人様のみとさせて頂きます。あらかじめご了承ください。

「プリガイド（プリ紹介販促物）」

2014年4月7日オペレーター様各位
フリュー株式会社 

業務用ゲーム事業部

　　そのようなユーザーの皆様が簡単に各プリントシール機を理解できるよう、それぞれの特徴・写りを１枚のシートに

　　そんな中、どれで撮影するか迷っている方や、それぞれの機能や特徴が分からないと言う方を見かけます。

プリントシール機 紹介用販促物 
「プリガイド」のご案内 

 拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、フリュー株式会社では、ユーザー様のプリントシール機への理解向上のため、「プリガイド」と題しまして、 

 各プリントシール機のご紹介用販促物のダウンロードを開始致しました。 

 弊社販促POPダウンロードページからご利用頂けますので、店舗の装飾等にご活用頂けますようお願い致します。 

 敬具 

◆お問い合わせ先◆ 

    フリュー株式会社 業務用ゲーム事業部  

      ＜東京＞ ＴＥＬ：０３－５７２８－１７６２ ＦＡＸ：０３－５４８９－９３１０ 

      ＜京都＞ ＴＥＬ：０７５－３４４－８１７４ ＦＡＸ：０７５－３４４－８１７２  
 


